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- CONSOLIDADO EVALUACION DE LAS PROPUESTAS

Publica A Proponer:

ODALIDAD DE SELECCION |
IN_VITACIéN PUBLICA A PROPONE
S . PROCESO:No. 00031.P.AP: 2022
Fecha de Publicacion de 26 de ENERO de 2022
Borrador de Pliego de
Condiciones
Fecha de Apertura Invitacion 03 de febrero de 2022

Fecha de Cierre Invitacion
Publica A Proponer:

09 de febrero de 2022 Hora: 2:01 p.m.

Fecha de apertura sobre 2;

Ningun Oferente esta Habilitado

Presupuesto Oficial:

MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN MILLONES SETECIENTGS UN MIL
CINCUENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($1.631.701.056) incluido VA vy
demas impuestos de ley, costos y gravamenes a que haya lugar para
la suscripcion, legalizacidn y ejecucion de! contrato

Plazo para ejecucion:

El término de ejecucion del contrato sera hasta el treinta y uno (31)
de diciembre de dos mil veintidés (2022) o hasta agotar el

presupuesto asignado. El plazo se contara a partir del cumplimiento
de los requisitos de ejecucion.

Objeto:

CONTRATAR EL SUMINISTRO DE ALIMENTACION HOSPITALARIA
ESPECIALIZADA, QUE INCLUYE LA ADMINISTRACIGN DE DIETAS
NORMALES Y TERAPEUTICAS, ALIMENTACION DE MEDICOS
INTERNOS Y REFRIGERIOS, PARA EL BANCO DE SANGRE Y MADRES
LACTANTES DEL PROGRAMA MADRE CANGURO DEL HOSPITAL
UNIVERSITARIO DERPARTAMENTAL DE NARINO ES.E.

Fecha presente acta:

07 de MARZO de 2022

Propuestas recibidas:

CUATRO (04)

Forma de Adjudicacion

Total

Dentro de la presente Invitacién Publica a Proponer se presento(ardn) la(s) siguiente(s) propuesta(s):

Orden de Representante
recepcion de Proponente NIT legal €. No.
propuestas
i FUNDACION JARDIN DE MILDRETH JOHANA
ESPERANZA 900.4929173 | Supo e | 36.756.809
2. - DIANA MARTIZA
SERVINARINO EU 9002215004 | ,cnpua fE | 52006841
3. UNION TEMPORAL MILTON OSWALDG
NUTRIALIMENTOS HUDN NA OSPINA OSPINA | 19482594
4. BARUC CATERING VALERIA ESTRADA
SERVICES S.A.S 9007319116 GONZALEZ 1.006.877.783
T | VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES:
reg;dz:‘ozi . CAPACIDAD CAPACIDAD CAPACIDAD
P Proponente TECNICA FINANCIERA JURIDICA
Propuestas
i FUNDACION JARDIN DE
CSPERANZA NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2. SERVINARINO EU NO CUMPLE NG CUMPLE NG CUMPLE
3. UNIGN TEMPORAL
NUTRIALIVENTOS HUDN CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
4, BARUC CATERING
SERVICES S A.S NO CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE
OBSERVACIONES

El oferente FUNDACION JARDIN DE ESPERANZA se encuentra incurso en causal de rechazo conforme
lo dispuesto en el capitulo 3.3.CAUSALES DE RECHAZO del pliego de condiciones literal F que dispone:
“F. Cuando el proponente no subsane o aclare los requisitos habilitantes en el término de traslado del
informe de evaluacion en aplicacion al articulo 5 de la Ley 1882 de 2018."
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El oferente SERVINARINO EU se encuentra incurso en causal de rechazo conforme lo dispuesto en el
capitulo 3.3.CAUSALES DE RECHAZO del pliego de condiciones literal F que dispone: “F. Cuando el
proponente no subsane o aclare los requisitos habilitantes en el término de traslado del informe de
evaiuacion en aplicacién al articulo 5 de |a Ley 1882 de 2018."

El oferente UNION TEMPORAL NUTRIALIMENTOS HUDN se encuentra incurso en causal de rechazo
Conforme lo dispuesto en el capitulo 3.3. CAUSALES DE RECHAZO del pliego de condiciones literales b
y f que dispone: “b. Cuando se presente alguna inconsistencia o inexactitud en la informacion de la
propuesta, sobre los documentos con los cuales se acrediten factores habilitantes o de ponderacion,
que impida la seleccién objetiva, sin que medie justificacion razonablemente aceptable. “f. Cuando el
proponente no subsane o aclare los requisitos habilitantes en el término de traslado del informe de
evaluacion en aplicacién al articuio 5 de la Ley 1882 de 2018.”

El oferente BARUC CATERING SERVICE SAS. se encuentra incurso en causal de rechazo conforme lo
dispuesto en el capitulo 3.3. del pliego de condiciones literal F que dispone: "Cuando el proponente no
subsane o aclare los requisitos habilitantes en el término de traslado del informe de evaluacion en
aplicacién al articulo S de la Ley 1882 de 2018."

“RECOMENDACION =i 7
Que de conformidad al Comité de Contratacion llevado a cabo el dia 07
en cuenta que ninguna de las propuestas resulto habilitada, los miembros del Comité recomiendan a
la Gerencia Declarar desierto el proceso INVITACION PUBLICA A PROPONER No. 003-.P.A.P.2022,
conforme lo determinado en el Manual de Contratacidn Resolucién No. 2945 de 2019, sus
modificaciones, Capitulo Vii y lo dispuesto el Capitylo 2.21. PROCEDENCIA DE LA DECLARATORIA
DE DESIERTC del pliego de condiciones finitivo, Gué, determina como causal de declaratoria de
desierto “Cuando ninguna de las ofertas h ya resuftadothabilitada y'Clando las ofertas presentadas
hayan incurrido en causal de rechazo” /

Se firma en Pasto, Narifo, a los siete {or)] iaXdeI;"mes de mUz,o’de dos mil veintidds (2022).

NILSEN ARLEY ALVEAR ACOSTA
erente

Integrante Comité de As sor de Cor%\tratacién y Evaluador
NO ASISTIO

MAGDA NURIS QUIROZ
Subgerente Administrativa y Financiera
Integrante Comité de Asesor de Contratacién y Evaluador

NO ASISTIO

DIEGO FERNANDO MORALES
Subgerente de Prestacion de Servicios
Integrante Comité de Asesor de Contratacién y Evaluador

"g'? BETANCOURT
Profesional Especia izado (E) Recursos Financiero
Integrante Comité de Asesor de Contratacién y Evaluador

LA
ALVARO PORTILLA

oordinador GIT M%dicina Interna
sor de Contratacion y Evaluador
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USUARIO
Texto tecleado
NO ASISTIO

USUARIO
Texto tecleado
NO ASISTIO
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LIz DEL\ PILAR CANDO IMBACUAN
ProfesionalEspeciatizado Soporte Terapéutico
Apodyg Evaluacion Técnic

MYRI SANTACBUZ
Profesional Universitario Contabilidad
Apoyo Evaluacion Financiera

) j Vol 6 ‘ (.

IVAN ESTEBAN REALPE ZAMBRANQ
Contratista Oficina Juridica Asesora
Apoye-Evaluacion Juridica

/;‘ A

TAN|
Contratista OficMica Asesora
Apoyo Evaluacion Juridica
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